[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«11» апреля 2024 года                                                                               № 237
О регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Журавли»
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мшинское сельское поселение»,  Решением Совета депутатов от 19.12.2019 №23 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в  Мшинском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Мшинское сельское поселение»  РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Журавли» в муниципальном образовании «Мшинское сельское поселение».

          2.  Внести сведения о территориальном общественном самоуправлении «Журавли» в журнал регистрации Уставов территориальных общественных самоуправлений муниципального образования «Мшинское сельское поселение».
3.  Направить зарегистрированный настоящим Решением экземпляр Устава в адрес председателя Совета территориального общественного самоуправления «Журавли».

4. Опубликовать Решение в газете «Лужская правда» и на официальном сайте муниципального образования «Мшинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://мшинское.рф/.
5. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянно действующую комиссию совета депутатов Мшинского сельского поселения
Глава
Мшинского сельского поселения                                                         В.В.Алексеев